
ورزشی 10
تیم ها از بلاتکلیفی خارج می شوند؛

اتحادیه جهانی ۵ کشتی گیر برتر تاریخ ایران را معرفی کرد

باشگاه سایپا: با خداداد عزیزی به توافق نرسیدیم

حریف پرسپولیس به دنبال جذب دو ستاره چلسی

گروه ورزشي - رئیس ستاد مبارزه با 
کرونا در ورزش گفت: پروتکل ها در حال 
تهیه اســت و نهایتا تاامروز شنبه، تیم ها از 
بلاتکلیفی خارج می شوند.مهرزاد خلیلیان 
درباره جلســه ســتاد مبارزه با کرونا برای 
تصمیمات جدید ورزشی گفت: جلسات 
متعددی در این زمینه تشــکیل شده است. 
منتظر ابلاغیه هایی هستیم که کتبی و رسمی 

از سوی وزارت بهداشت بیاید.
خلیلیان در پاسخ به این سوال که کدام 
رشــته ها قرار است طبق پروتکل بهداشتی 
به زودی فعالیت گروهی خود را آغاز کنند 
تاکید کرد: اینکه چه ورزشی و چه زمانی و 
با چه پروتکلی کارش را آغاز کند، مشخص 
نیست. وی یاداور شــد: پیش نویس امور 
بهداشــتی در هر رشته ای تقریباً انجام شده 
و برخی از پروتکل ها را وزارت بهداشــت 
برای ما تایید ارسال کرده است. معاون وزیر 
بهداشــت از مجموعــه پروتکل ها راضی 
هســتند و از برخی کشورها هم محکم تر 
است.وی درباره زمان شروع تمرینات تیم 
ها گفت: به محض اینکه بخشنامه وزارت 
بهداشت ســتاد مبارزه با کرونا در وزارت 
ورزش به ریاســت وزیر برگزار می شود و 
جزئیات آن ابلاغ می شود. نهایتاً تا شنبه، تیم 
ها از بلاتکلیفی خارج می شوند. اصرار من 
به انتشار اخبار دقیق است. خلیلیان در پایان 
خاطرنشــان کرد: در دو سه روز گذشته در 
وزارت بهداشت و وزارت ورزش جلسات 
فشرده ای را داشتیم و امیدوار هستیم بتوانیم 
اخبار امیدبخشی را تا روز شنبه اعلام کنیم.

بیش از ۷۰ روز از آخرین روز فوتبالیِ 
فوتبال در ایران می گذرد. در تاریخ ۹ اسفند 
۱۳۹۸ بازی های هفته بیست و یکم لیگ برتر 
و بیســت و ششم لیگ آزادگان برگزار شد 
و در تاریخ های ۱۱ و ۱۲ اســفند نیز شاهد 
به انجام رســیدن بازی های هفته بیست و 
یکم لیگ دسته دوم در گروه های الف و ب 
بودیم. بعد از آن دیگر هیچ مسابقه باشگاهی 
در سه سطح اول فوتبال ایران به انجام نرسید 
و هنوز هم مشــخص نیست که ادامه ماجرا 
چه خواهد بود. تا پایان مسابقات فوتبال ایران 
در سه سطح نخست و همچنین رقابت های 

جام حذفی ۲۲۳ بازی باقی مانده است.
همه منتظر تصمیم ستاد مبارزه با کرونا 
در ورزش هستیم و سپس تصمیم فدراسیون 

فوتبال و سازمان لیگ درباره تعیین تکلیف 
مسابقات و سرنوشت تیم ها در این فصل. در 
آن سوی مرزها یک به یک تکلیف مسابقات 
مشــخص می شــود. به جز تعدادی لیگ 
انگشت شــمار مانند هلند و فرانسه، بیشتر 
کشورهای صاحب نام و همچنین کشورهای 
اطراف خودمان در تاریخ های مختلف اعلام 
کرده انــد رقابت ها ادامه پیدا می کند.  اما اگر 
مروری بر جداول  لیگ برتر آزادگان و دسته 
دوم داشته باشــیم، متوجه می شویم که آیا 
ادامه یافتن مسابقات یا اتمام این بازی ها در 

شرایط فعلی عادلانه خواهد بود یا نه؟
نخست  شــانس  پرسپولیس 
قهرمانی است اما قهرمان نشده است

در لیگ برتر تیم فوتبال پرســپولیس 
با ۲۱ بازی و کســب ۵۷ امتیاز صدرنشین 
اســت. اگر استقلال بازی عقب افتاده خود 
مقابل فولاد را با پیروزی پشت سر بگذارد، 
فاصله سرخپوشــان تهرانی با نزدیک ترین 
رقیبشــان در فاصله ۹ هفتــه مانده به پایان 
رقابت ها هشــت امتیاز خواهد بود وگرنه 
همچنان سپاهان با ۱۰ امتیاز فاصله رتبه دوم 
را در اختیار خواهد داشــت. این یعنی تیم 
یحیی گل محمدی شانس نخست قهرمانی 
است ولی نه روی کاغذ و نه با منطق می توان 
آنها را از پیش قهرمان شــده دانست. با این 
حال شکی هم وجود ندارد که آنها با توجه 
بازی های باقیمانده شــان بخــت اصلی و 

محتمل قهرمانی هستند.
جنگ هفت تیم در ۲ جام برای سه 

سهمیه باقی مانده آسیایی
امــا این تمام ماجــرای بالای جدول 
نیســت. برای فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا 
ما چهار ســهمیه داریم که باید یکی را برای 
پرسپولیس کنار گذاشــت. اما سه سهمیه 
دیگر باقی مانده اســت که به جز برگزاری 
بازی ها راه عادلانه دیگری برای تعیین آنها 
وجود ندارد. یک سهمیه در جام حذفی داده 
می شود. پنج تیم فعلا در گردونه مسابقات 
هستند. پرسپولیس، تراکتور و نفت مسجد 
سلیمان در مرحله نیمه نهایی حضور دارند و 
استقلال و سپاهان هم در مرحله یک چهارم 
نهایی می بایست به مصاف یکدیگر بروند. 

چهار بازی باقیمانده و یک سهمیه.
در لیــگ اما شــرایط فــرق می کند. 
ســپاهان، تراکتور، شــهرخودرو، فولاد و 

صنعت نفت برای کســب رتبه های دوم تا 
چهارم رقابت سختی باهم دارند. پرسپولیس 
هــم با توجه به فاصله زیادی که ایجاد کرده 
اگر اتفاق محیر العقولی رخ ندهد جزو چهار 
تیم نخســت خواهد بــود. فاصله تیم ها با 
یکدیگر بسیار کم است و یک بازی می تواند 

سرنوشت تیم ها را دچار تغییر کند. بعضی 
از این تیم ها باید در مســابقات رو در رو و 

به اصطلاح ۶ امتیازی به مصاف هم بروند.
هشــت تیم به دنبال فــرار از 

سقوط به لیگ آزادگان
اما به قعر جدول برســیم. به جز نفت 

مسجدســلیمان که نه تقریبا شانسی برای 
آســیایی شــدن دارد و نه ســقوط، الباقی 
تیم هــای جدول که نامشــان پیش تر گفته 
نشــد احتمال سقوط دارند. پیکان، شاهین، 
سایپا، گل گهر و پارس جنوبی این خطر را 
بیشتر حس می کنند و ذوب آهن، نساجی و 

ماشین ســازی با درجه خطر کمتری روبرو 
هستند اما هنوز هیچ چیز برای آنها نیز تمام 
نشده است. ۲ تیم از این بین به سطح پایین تر 
ســقوط می کنند. در صورت ناتمام ماندن 
مســابقات، عدم سقوط هیچ تیمی راه حل 
خوبی به نظر می رسد اما اینکه تیمی به دسته 

پایین تر فرســتاده شود باتوجه به فاصله کم 
تیم ها با یکدیگر نمی تواند گزینه عادلانه ای 
باشد. حال باید دید ۷۳ بازی باقیمانده لیگ 
و چهار بازی جام حذفی برای تعیین تکلیف 
قهرمان، سهمیه داران آسیا و سقوط کنندگان 

برگزار خواهد شد یا خیر.
رفسنجانی ها آماده لیگ برتری 
شدن؛ ۶ تیم در تلاش در کسب عنوان 

دومی
اکنون به لیــگ آزادگان می رویم. ۲۶ 
بازی انجام شــده و هشت هفته باقی مانده 
است. بحث ســقوط تیم های دسته بالاتر 
از یک ســو و بحث صعود تیم های دســته 
پایین تر به دسته بالاتر دیگر مساله ای است 
کــه نباید به راحتی از کنار آن گذشــت. در 
فوتبال هلند لیگ ناتمام رها شد. هیچ تیمی 
ســقوط نکرد و هیچ تیمی هم صعود نکرد. 
این اتفاق در حالی رخ داد که تیم های کامفور 
و خرافسخاپ تقریبا حضور خود در سطح 
اول فوتبال هلند را قطعی کرده بودند و حالا 
به دادگاه عالی ورزش شکایت کرده اند.در 
لیگ آزادگان مس رفسنجان گوی سبقت را 
ربوده اســت و با هفت امتیاز فاصله نسبت 
به باقی تیم ها صدرنشــین است. آنها تقریبا 
تا لیگ برتری شــدن فاصله ای نداشتند که 
بازی ها معلق شــد. حالا اگر تصمیم گرفته 
شــود که تیمی به لیگ بالاتر نیاد بزرگترین 
بی انصافی در حق آنها شــده است. اما برای 
دیگر ســهمیه لیگ برتری شــدن رقابت 
نفســگیری بین مس کرمان، خوشه طلایی 
ســاوه، آلومینیوم اراک، نود ارومیه، بادران 
تهــران و گل ریحان البرز وجود دارد. همه 
تیم ها از بخت خوبی برخوردار هســتند و 
ناتمام ماندن مسابقات یا صعود ۲ تیم ابتدایی 
به لیگ برتر بدون انجام الباقی مســابقات 
اجحافی اســت در حق تیم هایی که در رده 

دوم نیستند.
جدال نفس گیر ۶ تیم برای فرار از 

رتبه های شانزدهم و هفدهم
رقابــت در قعر جــدول هم جالب 
توجه است. سه تیم از لیگ آزادگان سقوط 
می کنند. علم و ادب تبریز سقوطش قطعی 
است و فقط روی کاغذ مسجل نشده است. 
اما برای ۲ تیم دیگر جدال جالبی بین ملوان 
بندرانزلی، ســپیدرود رشت، رایکای بابل، 
نیروی زمینی، آرمان گهر سیرجان و قشقایی 

شــیراز وجود دارد. از بین این تیم ها ۲ تیم 
به دسته پایین تر سقوط می کند. اگر بنا باشد 
تیمی سقوط نکند همه این تیم ها خوشحال 
می شوند و اگر ســه تیم پایانی بدون انجام 
بازی بنا باشــد که بیفتند به جز علم و ادب، 
۲ تیم دیگر متضرر خواهند شد و می توانند 
شاکی باشند. در لیگ یک نیز مانند لیگ برتر 
۷۳ بازی باقی مانده است. بد نیست سراغی 
از لیگ ۲ هم بگیریم. در این لیگ مسابقات 
در ۲ گروه ۱۴ تیمی برگزار می شود. تیم های 
اول هر گروه مستقیم به لیگ آزادگان صعود 
می کنند و تیم های دوم نیز بعد از انجام بازی 
رفت و برگشت، سومین سهمیه را به خود 

اختصاص می دهند.
چند تیم پرشــور در آســتانه 

صعود به سطح دوم فوتبال ایران
در حــال حاضر شــهید قنــدی یزد 
و چــوکای تالــش در ۲ لیگ دســته دوم، 
صدرنشــین هستند اما با توجه به اینکه پنج 
هفته تا پایان باقی اســت هنوز صعودشان 
قطعی نشــده است. به جز این ۲ تیم در این 
۲ لیگ، تیم های خیبر خرم آباد، اســتقلال 
ملاثانی، شــهرداری آســتارا، فولاد نوین 
اهواز، پاس همدان و شــهرداری ماهشهر 
شانس خوبی برای صعود یا قرار گرفتن در 
رده دوم دارند. برخی از این تیم ها هواداران 
پرتعداد و پرشوری دارند و حضورشان در 
سطحی بالاتر به جذابیت مسابقات کمک 
می کند و چه بســا ناتمام بودن و بلاتکلیف 
بودنشــان، آب سردی باشد بر پیکره شان و 
حتی ادامه حیات شان. این نکته را باید گفت 
که تا پایان لیگ دســته دوم فوتبال ایران، ۷۳ 

بازی باقی مانده است.
فوتبــالِ ایــران در انتظار یک 

تصمیمِ عادلانه
در پایان باید گفت سلامتی بازیکنان، 
اعضای هر تیم، دســت اندرکاران برگزاری 
مسابقات، خبرنگاران و اصحاب رسانه و ... 
بــر هر چیزی اولویت دارد ولی باید در نظر 
داشت که تصمیمِ سختی که قرار است گرفته 
شــود باید کمترین ناعدالتی را در پی داشته 
باشد. به هر حال هر تصمیمی که اتخاذ شود 
موافق و مخالفانی خواهد داشت اما اینکه چه 
راهکاری به عدالت نزدیک تر باشــد مساله 
دیگری اســت که مسوولان باید از پس آن 

بربیایند. 

 فوتبال ایران در انتظار یک تصمیم 
عادلانه و سرنوشت ساز

امروز شنبه؛ فوتبالِ ایران در انتظار یک تصمیم بزرگ است؛ تصمیمی که می گوید سرانجام مسابقات فوتبال در ایران به کجا منجر خواهد شد؛ 
نا تمام می ماند یا ادامه پیدا می کند. 

گروه ورزشي - استاندار هرمزگان 
گفــت: فاز اول ورزشــگاه ۱۰ هزار نفری 
میناب و ســالن ورزشی ســام و زال قشم 
در هفته دولت سال جاری به بهره برداری 

می رسد.
فریدون همتی استاندار هرمزگان پس 
از دیدار با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
با دکتر مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و 
جوانان نیز امروز در تهران، دیدار و گفتگو 

کرد.

استاندار هرمزگان در این خصوص، 
عنــوان کرد: در این دیدار آخرین وضعیت 
پروژه های نیمه تمام ورزشــی در اســتان 
هرمزگان مورد بررســی قــرار گرفت و 
توافق شــد تا علاوه بر اعتبارات مصوب 
هر یک از پروژه ها، با اختصاص اعتبارات 
ملی از ســوی وزارت ورزش و جوانان در 
جهت تسریع در اتمام و تکمیل پروژه های 
نیمه تمام ورزشی هرمزگان، حمایت لازم 

انجام شود.

وی افــزود: بهره برداری و افتتاح فاز 
اول ورزشــگاه ۱۰ هزار نفری شهرستان 
میناب و ســالن ورزشی سام و زال قشم در 
هفته دولت ســال جاری، توسعه امکانات 
ورزشی اســتان و نیز بررسی روند جاری 
ورزش هرمــزگان و ظرفیت های موجود 
اســتان در خصوص برگزاری مسابقات و 
حضور یک نماینده از اســتان هرمزگان در 
لیگ دسته یک فوتبال کشور، در این دیدار 

مورد تبادل نظر قرار گرفت.

همچنیــن در ایــن نشســت کــه 
محمودرضــا امیاری مدیــرکل ورزش و 
جوانان استان هرمزگان نیز حضور داشت، 
اعتباراتی برای تجهیز مجموعه ورزشــی 
۲۰ هزار نفری خلیج فارس، آغاز عملیات 
احداث سالن ورزشــی شش هزار نفری 
بندرعباس و ســاخت دهکده ورزش های 
آبی و ساحلی در اســتان، با پیگیری دکتر 
همتی اســتاندار هرمزگان اختصاص داده 

شد.

گروه ورزشي - مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
گفت: به دنبال شــیوع ویروس کرونا و تعطیلی باشگاه های 
ورزشــی، رایزنی هایی با وزارت ورزش و استانداری انجام 
شده و تسهیلات حمایتی به این باشگاه ها پرداخت می شود.
محمودرضا امیاری اظهار داشت: طبق اعلام وزارت ورزش 
به باشگاه های خصوصی به میزان هر پرسنلی که دارند و حق 
بیمه پرداخت می کنند تا ســقف ۱۶۰ میلیون ریال برای سه 
ماه اسفند، فروردین و اردیبهشت وام با تنفس چهار ماهه و 
مدت زمان بازپرداخت دو ساله پرداخت می شود.وی با بیان 
اینکه ۳۹۵ باشگاه خصوصی در هرمزگان مشمول دریافت 

این تسهیلات هستند، خاطرنشان کرد: فهرست باشگاه های 
خصوصی اســتان کــه دارای مجوز فعالیت هســتند را به 
 وزارت ورزش و جوانان جهت دریافت تســهیلات ارسال 
کرده ایم.مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان بیان داشــت: 
اماکن ورزشی که در اختیار اداره کل ورزش و جوانان استان 
قرار دارند و به بخش خصوصی اجاره داده شــده اســت، 
مشــمول بخشــودگی اجاره بهاء دو ماهه می شوند، که در 
صورت ادامه این وضعیت بخشــودگی ها نیز ادامه دارد.بر 
اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و به منظور پیشگیری 
از ابتلای ورزشکاران به این بیماری، فعالیت تمام باشگاه های 

ورزشــی هرمزگان در رشته های مختلف از اسفند پارسال 
ممنوع شد.

گــروه ورزشــي -اتحادیه جهانی کشــتی نام ۵ 
کشــتی گیر نامدار ایران را به عنــوان برترین چهره های 

تاریخ این رشته در کشورمان منتشر کرد.
اتحادیه جهانی کشــتی به تازگی با انتشــار مطلب 
ویژه ای در صفحه رسمی خود در فضای مجازی اسامی 

۵ کشتی گیر برتر تاریخ ایران را اعلام کرد.
بر این اســاس به ترتیب نام جهان پهلوان غلامرضا 
تختی، حمید ســوریان، عبدالله موحد، رســول خادم و 
حســن یزدانی به عنوان برترین کشتی گیران تاریخ ایران 

از رده اول تا پنجم قرار گرفته است.

در این رده بندی به افتخارات این پنج کشــتی گیر 
برتر تاریخ ایران هم اشاره شده که جهان پهلوان غلامرضا 
تختی با یک طلا و ۲ نقره المپیک، ۲ طلا و ۲ نقره جهان 
و یک طلای بازی های آســیایی در صدر این رده بندی، 
عنوان بهترین کشتی گیر تاریخ ایران را کسب کرده است.
طبق این رده بندی حمید سوریان با یک مدال طلای 
المپیک، ۶ طلای جهان و ۲ طلای آســیا در رده دوم قرار 
دارد. عبدالله موحد نیز با یک مدال طلای المپیک، ۵ طلای 

جهان و ۲ طلای بازی های آسیایی در رده سوم است.
همچنین رســول خادم با یک مدال طلا و یک برنز 
المپیک، ۲ مدال طلا و یک نقره جهان، یک طلا و یک نقره 
بازی های آسیایی و ۵ طلای آسیا نیز در رده چهارم این رده 
بندی است و حسن یزدانی هم با یک مدال طلای المپیک، 
۲ طــلا، یک نقره و یک برنز جهان، یک طلای بازی های 
آســیایی و یک طلای قهرمانی آسیا در رده پنجم برترین 

کشتی گیران تاریخ ایران قرار گرفته است.

گروه ورزشي -باشگاه سایپا اعلام کرد مذاکره با 
خداداد عزیزی برای قبول مدیریت آکادمی این باشــگاه 

توافقی در پی نداشته است.
در روزهای گذشــته خبرهایی از انتخاب خداداد 

عزیزی بازیکن پیشــین تیم ملی فوتبــال ایران به عنوان 
رئیس آکادمی باشگاه سایپا منتشر شده بود.

باشــگاه سایپا با انتشــار اطلاعیه ای، این توافق را 
تکذیب کرد: »در خصوص موضوع حضور آقای خداداد 
عزیزی در باشگاه سایپا به استحضار جامعه فوتبالی کشور 
و اصحاب محترم رســانه می رساند، جلسه ای با جناب 
آقــای خداداد عزیزی، مرد پرافتخــار و محبوب فوتبال 
ایران و مدیریت باشگاه سایپا آقای حبیب کاشانی برگزار 
گردیــده که به جمع بنــدی و تصمیم گیری نهایی منجر 
نگردید.قطعاً آقای خداداد عزیزی، یکی از مفاخر فوتبال 
ایران بوده و باشگاه سایپا نیز به دلیل اهمیت بالای موضوع 
آکادمــی فوتبال خود به دنبال بهره مندی از شایســتگی 
افراد توانمندی همچون آقای عزیزی اســت، بنابراین در 
صورت توافق نهایی و یا تصمیم گیری در این خصوص، 
جامعه فوتبالی و اصحاب رسانه را از طریق سایت رسمی 

این باشگاه مطلع خواهیم ساخت.«

گروه ورزشي - الدحیل حریف پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا دو بازیکن باتجربه چلسی را 
زیر نظر دارد و به دنبال جذب آنها در تابستان است.
باوجود آنکه ویروس کرونا فوتبال را در سراسر جهان 
تعطیل کرده اما این باعث نشــده است تا تیم ها به دنبال 

تقویت خود در تابستان نباشند.
الدحیل تیم متمول قطــری از همین الان به دنبال 
تقویــت خود برای فصل بعد اســت و خریدهای 
بزرگی را مد نظر قرار داده است.اســتاد الدوحه 
از جذب پدرو رودریگز مهاجم اســپانیایی 
چلســی به عنوان هدف اصلــی الدحیل در 

تابستان سخن به میان آورد.
اما پدرو تنها ســتاره چلســی نیســت 

که الدحیل به دنبال جذب او در تابســتان اســت بلکه 
ایــن تیم قطری ویلیان برزیلی را هــم مد نظر قرار داده 
 اســت و این بازیکن را هم برای تقویت خط حمله خود 

می خواهد.
قرارداد ویلیان ۳۱ ساله با چلسی در تابستان به پایان 
خواهد رســید و با توجه به نیمکت نشــین این بازیکن 

در دوران فرانک لمپارد قراردادش تمدید نخواهد شد.
قرارداد پدرو هم با چلســی به پایان خواهد رسید 
و علاوه بر الدحیل تیم الســد بــا هدایت ژاوی هم این 

بازیکن را می خواهد.
الدحیل در تابستان سال قبل هم ماریو مانژوکیچ را 
جذب کرد و اگر پدرو و ویلیان را هم جذب کند به تیم 

پرستاره تبدیل خواهد شد.

در دیدار استاندار هرمزگان با وزیر ورزش مطرح شد:

فاز اول ورزشگاه ۱۰ هزار نفری میناب در هفته دولت افتتاح می شود
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

باشگاه های ورزشی آسیب دیده از کرونا در هرمزگان تسهیلات می گیرند
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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

نوبت اول

شناسه:8450۲4

 اداره کل راه و شهرســازي استان هرمزگان در نظر دارد تحویل وتحول فاقد نقشه،نقشه برداری قطعات تفکیکی ونقشه برداری پلاک 
مادر،نقشــه برداری اراضی موات  شهرســتان بندرلنگه – خمیر- پارسیان و بستک  با حق الزحمه مشخص از طریق انجام مناقصه به 

روش کیفیت وکمیت برگزار نماید.

-  محل تأمین اعتبار: سازمان ملي زمین و مسکن 
لذا مشــاورین ونقشــه برداران متقاضي داراي صلاحیت در رشته هاي نقشــه برداري زمیني، فتوگرامتري و هیدروگرافي و GIS که 
آمادگي انجام خدمات مشروح را دارند مي توانند حداکثر تا تاریخ 1399/03/0۶ جهت اخذ اسناد ارزیابي از سایت ستاد ایران به آدرس 
www.setadiran.ir اقدام نمایند،آخرین مهلت تحویل اســناد ارزیابي ســاعت 13 مورخ 1399/03/13 و بازگشایي پاکات ساعت 10 

صبح مورخ  1399/03/17 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتي www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

مبلغ برآورد شرح خدمات
)ريال(

مدت پيمان )ماه(تعداد سند)فقره(

پياده کردن وبرداشت مختصات نقاط با استفاده از تعيين 
موقعيت آنی واخذ سند تک برگی شهرستان بندرلنگه – 

خمير- پارسيان و بستک 

16/229/013/699240024

آگهي ارزیابي کیفي انتخاب مشاور
 شماره  37 /99/

روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

123.062.527.000بشاگرد61.250.539.992احداث پل رودخانه جگین شهرستان بشاگرد

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات استانی و ملی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار 
و ضمانت نامه انجام تعهدات .3 – دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری .  لذا متقاضیانی که دارای شــرایط مذکور در بند » ج « فوق 
بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ســاعت 15:00 مورخ   99/0۲/۲7   لغایت ســاعت 
19:00 مورخ 99/03/03 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، 
آخرین مهلت تحویل اســناد مناقصه، ســاعت 19:00 مورخ  99/03/13  و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ  99/03/17  بود. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده 

مناقصه خواهد بود .
شناسه: 8451۲۲اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان
آگهی مناقصه عمومی شماره  99-17


